АО Банк ЦентрКредит
Исх. № 1702221117468572
От 17.11.2022г.
Тел.: 605│+7(727) 244-30-44

Руководителю
ИП ШЕМАКИНА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

г-ну/ г-же Шемакина Елена Николаевна

Настоящим подтверждает, что ИП ШЕМАКИНА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА с КОд 19,
БИН/ИИН 770828499076 имеет в АО «Банк  ЦентрКредит» следующие текущие счета:

Счета Валюта Дата открытия

KZ838562204126801891 KZT 17.11.2022

Реквизиты АО «Банк ЦентрКредит»:
БСК/БИК (SWIFT) KCJBKZKX

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7января 2003 года
N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи»,
равнозначен документу на бумажном носителе. Проверить подлинность
электронного документа Вы можете отсканировав QR-код или пройти по
ссылке:
https://ib-cloud.bcc.kz/ib/public/generate-report/getStreamReport?
report=20221117_69fe3617-d66e-4ac2-9081-93d4607221a5
Если название Банка, дата, номер документа не совпадают с теми, что вы
видите  на  предоставленном вам  документе,  значит  QR-код  на  документ
нанесен  ошибочно  или  документ  подделан.  Обратитесь  в  АО  Банк
ЦентрКредит по номеру 605.